

WFG Denmark A/S

Adelvej 9, Skovlund, 6823 Ansager

Company reg. no. 36 43 27 13

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 May 2020.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies	7
Income statement	12
Statement of financial position	13
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of WFG Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ansager, 19 May 2020

Executive board

Martin Zwinkels

Lene Vinge Rasmussen

Jørgen Bonde Østergaard

Board of directors

Stefan Wernsing
Chairman

Martin Kuper

Martin Zwinkels

Company information

The company	WFG Denmark A/S Adelvej 9 Skovlund 6823 Ansager Company reg. no. 36 43 27 13 Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Stefan Wernsing, Chairman Martin Kuper Martin Zwinkels
Executive board	Martin Zwinkels Lene Vinge Rasmussen Jørgen Bonde Østergaard
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Parent company	Wernsing Scandinavia ApS
Subsidiaries	Flensted Food Group A/S, Varde Flensted Snitgrønt A/S, Varde Danika Grønt A/S, Billund Slice Fruit A/S, Varde

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activity of the company is to be parent company of fully owned Danish subsidiaries.

Development in activities and financial matters

The results for the year amount to DKK -9,4m (last year -12,8m). The result is lower than originally expected.

The result is significantly impacted by the financial performance in the company subsidiaries.

The result for the upcoming financial year was expected to be at more satisfactory level than in 2019. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	3.117.836	2.819.574
1 Staff costs	-2.556.701	-2.778.268
2 Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-71.386	-105.000
Operating profit	489.749	-63.694
Income from equity investments in group companies	-9.471.555	-12.667.674
Other financial income from group companies	2.647.593	2.238.918
3 Other financial costs	-3.051.590	-2.414.489
Pre-tax net profit or loss	-9.385.803	-12.906.939
4 Tax on ordinary results	-8.937	75.307
Net profit or loss for the year	-9.394.740	-12.831.632
 Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-9.394.740	-12.831.632
Total allocations and transfers	-9.394.740	-12.831.632

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	404.520	105.000
Total property, plant, and equipment	<u>404.520</u>	<u>105.000</u>
6 Equity investments in group enterprises	181.502.288	150.637.730
Total investments	<u>181.502.288</u>	<u>150.637.730</u>
Total non-current assets	<u>181.906.808</u>	<u>150.742.730</u>
Current assets		
Amounts owed by group companies	243.978.765	291.451.017
Deferred tax assets	70.896	86.316
Receivable corporate tax	42.955	88.679
Total receivables	<u>244.092.616</u>	<u>291.626.012</u>
Available funds	<u>3.842.408</u>	<u>98.344</u>
Total current assets	<u>247.935.024</u>	<u>291.724.356</u>
Total assets	<u>429.841.832</u>	<u>442.467.086</u>

Statement of financial position 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
7	Contributed capital	500.000	500.000
8	Retained earnings	95.252.454	104.647.194
	Total equity	<u>95.752.454</u>	<u>105.147.194</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade payables	40.000	40.000
	Payables to group enterprises	332.638.480	335.928.189
	Other payables	1.410.898	1.351.703
	Total short term liabilities other than provisions	<u>334.089.378</u>	<u>337.319.892</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>334.089.378</u>	<u>337.319.892</u>
	Total equity and liabilities	<u>429.841.832</u>	<u>442.467.086</u>
9	Contingencies		
10	Related parties		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.544.672	2.765.623
Other costs for social security	<u>12.029</u>	<u>12.645</u>
	<u>2.556.701</u>	<u>2.778.268</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets		
Depreciation on plants, operating assets, fixtures and furniture	<u>71.386</u>	<u>105.000</u>
	<u>71.386</u>	<u>105.000</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group companies	2.968.698	2.370.573
Other financial costs	<u>82.892</u>	<u>43.916</u>
	<u>3.051.590</u>	<u>2.414.489</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	-42.955	-88.679
Adjustment for the year of deferred tax	<u>51.892</u>	<u>13.372</u>
	<u>8.937</u>	<u>-75.307</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	525.000	525.000
Additions during the year	475.906	0
Disposals during the year	<u>-525.000</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>475.906</u>	<u>525.000</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-420.000	-315.000
Depreciation for the year	-71.386	-105.000
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	<u>420.000</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-71.386</u>	<u>-420.000</u>
Book value 31 December 2019	<u>404.520</u>	<u>105.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2019	173.594.677	144.094.677
Additions during the year	43.500.000	30.000.000
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>-500.000</u>
Cost 31 December 2019	<u>217.094.677</u>	<u>173.594.677</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2019	-3.641.779	6.308.329
Results for the year before goodwill amortisation	-7.471.555	-9.966.958
Reversals for the year concerning disposals	<u>0</u>	<u>16.850</u>
Revaluation 31 December 2019	<u>-11.113.334</u>	<u>-3.641.779</u>
Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2019	-22.479.055	-19.778.339
Amortisation and writedown of goodwill for the year	<u>-2.000.000</u>	<u>-2.700.716</u>
Depreciation on goodwill 31 December 2019	<u>-24.479.055</u>	<u>-22.479.055</u>
Offsetting against debtors	<u>0</u>	<u>3.163.887</u>
Set off against debtors and provisions for liabilities	<u>0</u>	<u>3.163.887</u>
Book value 31 December 2019	<u>181.502.288</u>	<u>150.637.730</u>
Group enterprises:		
	Domicile	Share of ownership
Flensted Food Group A/S	Varde	100 %
Flensted Snitgrønt A/S	Varde	100 %
Danika Grønt A/S	Billund	100 %
Slice Fruit A/S	Varde	100 %
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

The share capital consists of 500 shares, each with a nominal value of DKK 1,000. No shares hold particular rights.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2019	104.647.194	117.478.826
Profit or loss for the year brought forward	<u>-9.394.740</u>	<u>-12.831.632</u>
	<u>95.252.454</u>	<u>104.647.194</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

The company is subject to a jointly co-registration of VAT with Flensted Food Group A/S, Flensted Snitgrønt A/S and Wersning Scandinavia ApS and unlimited jointly and severally liable with the other jointly co-operated VAT-companies for the total VAT.

Joint taxation

With Wersning Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

10. Related parties

Consolidated annual accounts

The consolidated annual accounts for Wersning Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wersning Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.